BEHIB filit& (Bt32) HNEE L. fliESEY I+ /EK FHHRE 2z AR

W7 TO—FATTATS L ¥6913 60 mLx2& ¥57.6/mL BHAUSAUR 61 4.75 4 5 5 473
haru AL F Tyt X100 ¥4,400 130 mL ¥33.8/mL BHAUSAUR 17 4.65 5 3 4 433
2AFFalL KAEEH ¥6320 120mL ¥52.7/mlL 2HALSAUR 21 3.86 4 5 5 4.28
AANTDR—F ¥7,945 80mL ¥99.3/mL BRAVSAVR 27 4.33 3 2 5 3.92
LAN EABEEIVEVR ¥1,980 200 mL ¥9.9/mL Ak 25 3.04 5 4 5 3.87
BAER TT/NA8)L TRV R ¥7,700 180 mL ¥42.8/mL BRALSAY 17 3.12 5 5 4 3.86
ELT, EABEEIVEVR ¥1,320 130¢ ¥10.2/g A R 15 3.2 5 4 4 3.75
LT A—RIMETIFREX ¥1,155 150 mL ¥7.7/mL A R 12 3.25 5 5 3 373
—a—% ¥6,970 75mL ¥93.0/mL AH A 22 3.59 3 3 5 3.70
DHC BAEER Tyt REX ¥4,400 150 mL ¥29.3/mL AXH A 10 3.4 5 4 3 3.65
NILE RALTAFTA—ay ¥2,480 150 mL ¥16.5/mL BRAVSAUR 12 3.25 5 4 3 3.58
Jo—*(EAHEO—ay) ¥1,518 180¢ ¥8.4/g YINSTHUS 12 35 5 3 3 3.55
E3:DDEOER] ¥5475 75mL ¥73.0/mlL BHY A+ 14 35 4 4 3 3.55
BERZ i (F252) flitgsEY A £ oAk AR

TR ERRHINT TA—hZ ¥6,270 150 mL ¥41.8/mlL A R 1 5 5 3 1 3.90
DRZERO UT=HILEX EAEEE ¥3,608 60 mL ¥60.1/mL ARAUTAUY 1 5 4 3 1 375
EEYHIO—A) ¥2,200 120 mL ¥18.3/mL FA—h—nRA@EH 3 4.67 5 3 1 374
RIEBE ZHOFE ¥5720 150 mL ¥38.1/mL v SR ) 3 433 5 3 1 3.57
LPLP(LT D) EABEET VY ¥6,372 150 mL ¥42.5/mlL Amazon 2 4 5 4 1 3.55
R REBEXT—ILR ¥8,800 200 mL ¥44.0/mL 2HHY A+ 7 3.14 5] 5 2 3.47
5008 Z5ADYR)1—LEE] ¥2,982 160 mL ¥18.6/mL Amazon 8 3.62 5 3 2 3.41
FT—ANSAITERARNLT Tyt ¥3,850 100 mL ¥38.5/mL v e R 3 4 5] 3 1 3.40
mamanic ZA)LT Tyt R ¥4,730 80 mL ¥59.1/mL ARPRIER 2 4 4 4 1 3.40
TIAYE AT TyEUR ¥4,400 120 mL ¥36.7/mL S v e 2 4 5 3 1 3.40
BUBKA ZERO AR AL T Tyt ¥5500 120 mL ¥45.8/mlL 2HALSAY 1 4 5 3 1 3.40
POLA 'B—A>%5 v avk BK ¥6,600 170 mL ¥38.8/mL A+ 1 4 5 3 1 3.40
&be RANT T L ¥2,750 60 mL ¥45.8/mlL A R 2 4 5 2 1 3.25
4 KAMIGAMI ¥3,690 100 mL ¥36.9/mL Amazon 2 4 5 2 1 3.25
ILARINERFERIANTI O ¥6,050 60 mL ¥100.8/mL PR TIMES 2 4 2 5 1 3.25
NJET EAFEIVEVR ¥7,740 120 mL ¥64.5/mL A R 1 4 4 3 1 3.25
Off&Relax OR A& £ ¥5280 100 mL ¥52.8/mL A R 1 4 4 3 1 3.25
N—Nn—XFH B2 ¥5500 120 mL ¥45.8/mL ARAUSAUY 3 3.33 5 4 1 3.22
bl (ERERR ¥8,481 100 mL ¥84.8/mlL FykaRA 2 3.5 3 5 1 3.15
~NLEATO—S3y ¥8,778 80mL ¥109.7/mL v S 5 3.6 2 4 2 3.10
FF—FK ERAZHILT Ty R SV ¥6,600 200 mL ¥33.0/mL A e R 3 3.67 5 2 1 3.09
RH8—L—5HR TREEX ¥3300 120mL ¥27.5/mlL AR+ 3 3.67 5 2 1 3.09
AT T UL —E—EX ¥1,375 150mL ¥9.17/mL nRAUIIUY 2 2.5 5 5 1 2.95
ATEF ZDILT Iyt R ¥7920 120mL ¥66.0/mL v e R 3 3.33 4 3 1 2.92
EERWITAL—_UIYRAIL) ¥3300 100 mL ¥33.0/mL BRI Y 1 3 5 3 1 2.90
0938y PUFATARES L ¥6,160 50 mL ¥123.2/mL FYraRA 6 3.5 2 3 2 2.90
FUSARI 3£ A& E#) ¥7,800 90 mL ¥86.7/mL v e R 2 35 3 3 1 2.85
MIHORE {2 ## ¥9,980 80mL ¥124.8/mL FATREAIAS 2 35 2 3 1 2.70
AT F/709)vF ¥9,878 130 mL ¥76.0/mL nRAUSIUY 3 3 3 3 1 2.60
N organic R—Z47 ZAILT €3 ¥6,490 80 mL ¥81.1/mL S v e R 1 3 3 3 1 2.60
SXEN L—28— )L ATAHILAS ¥6,050 170 mL ¥35.6/mL A R 1 2 5 4 1 2.55
Segreta BET vtV R ¥2,430 150 mL ¥16.2/mL RN HATEE 4 225 5 3 1 2.53
LT—RER EAFTEIVEY ¥1,848 150 mL ¥12.3/mL Askul 1 1 5 5 1 2.20
AANTIEES ¥3980 120mL ¥33.2/mL BRALSAY 0 0 5 4 1 1.55
FLOWDIA SCALP +> >4 Tyt ¥6,600 150 mL ¥44.0/mL A R 0 0 5 2 1 1.25
wicot EBRIRNIL T2 L ¥5500 100 mL ¥55.0/mL 2RI 0 0 4 3 1 1.25
ERF /108 T ¥8,800 60 mL ¥146.6/mL Y- s e 0 0 1 2 1 0.65




